BKS 12.000.000 Miễn nhiệm từ 
28/4/2021 

3 Bà Lê Thị Thu Hương TV.BKS 24.000.000 Tham gia từ 28/4/2021 

4 Phạm Thị Thảo TV. BKS 36.000.000 

Tổng cộng  120.000.000  

Tổng số tiền đã thanh toán cho Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2021 là: 
412.000.000 đồng (Bốn trăm mười hai triệu đồng). 

II. Dự kiến mức thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát năm 2022: 

Căn cứ nhiệm vụ SXKD của Công ty năm 2022 trong điều kiện vẫn còn nhiều khó 
khăn và đòi hỏi HĐQT, BKS phải nâng cao tinh thần trách nhiệm, có định hướng phù 
hợp, quyết sách kịp thời, tích cực tìm kiếm cơ hội kinh doanh tốt, tăng cường công tác